
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JL5. Of. 2020 № QJJ

О внесении изменений в 
постановление от 18.06.2019 
№ 898 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных
торговых объектов на территории 
муниципального образования 
город Белогорск»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», в целях уточнения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории г. Белогорск,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 18.06.2019 
№ 898 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования город Белогорск» 
(в редакции от 25.06.2020 № 686) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел (блок) «Нестационарные торговые объекты (торговые 
павильоны, киоски)» схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории г. Белогорск» строкой следующего содержания:

Нестационарные торговые объекты (торговые павильоны, киоски)

134 Торговый
павильон

Общественное
питание

ул. Никольское шоссе 
( р-н военного городка) 1/30

в
течение

года
1.2. Исключить из раздела (блока) «Нестационарные торговые объекты 

(торговые павильоны, киоски)» схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории г. Белогорск» строку следующего 
содержания:________________________________________________________

Нестационарные торговые объекты (торговые павильоны, киоски)

123 Торговый
павильон

Продукты
питания

Перекресток 
ул. Ленина -  

пер. Товарный
1/30

в
течение

года



2

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования 
г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

, www.belogorck.ru.
3. Внести в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое обслуживание 

населения правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.
4. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального 
г. Белогорск

http://www.belogorck.ru

